ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ QUÝ

Số: 25/GM-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Quý, ngày 09 tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện chương trình công tác tháng 02 năm 2023, UBND huyện mời dự

hội nghị với thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm như sau:

I. Thành phần:

1. Cấp tỉnh:

+ Đại diện Ban chỉ đạo phong trào “TDĐKXDĐSVH” tỉnh Bình Thuận;

+ Đại diện lãnh đạo Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận;

+ Đại diện lãnh đạo  h ng  u n l  Văn hoá và  ia đình - Sở VH,TT&DL

Bình Thuận.

2. Cấp huyện:

+ Đại diện Thường trực Huyện uỷ, HĐND, UBND, UBMTT VN huyện;

+ Ban Chỉ đạo phong trào “TDĐKXDĐSVH” huyện (theo Quyết định số

171/QĐ-UBND ngày  08/02/2023 của UBND huyện);

+ Đại diện Ban Chỉ đạo xây dựng đạt chuẩn văn hoá các cơ quan, đơn vị,

doanh nghiệp trên huyện.

3. Cấp xã: (Nhờ Văn phòng Thống kê các xã mời giúp)

+ Đại diện lãnh đạo Đ ng uỷ, UBND, UBMTT  03 xã;

+ Đại diện Ban Chỉ đạo phong trào “TDĐKXDĐSVH” 03 xã;

+ Đại diện các Hội, Đoàn thể xã;

+ Đại diện Ban vận động xây dựng các Thôn văn hoá;

+ Các tập thể, cá nhân được khen thưởng trong phong trào “TDĐKXD ĐSVH”

2022 tại Quyết định số 2486/QĐ-UBND ngày 16/12/2022 của UBND huyện (Văn

phòng Thống kê các xã mời giúp các tập thể và cá nhân tại các xã).

II. Nội dung: Hội nghị Sơ k t phong trào “TDĐKXDĐSVH” năm 2022.

III. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 13/02/2023.

IV. Địa điểm: Hội trường Huyện uỷ Phú Quý.

* Lưu ý:

- Phân công các đơn vị chuẩn bị phát biểu: Bảo hiểm xã hội huyện, Phòng

Kinh tế - Tài chính, Thôn Phú Long xã Long Hải, UBND xã Ngũ Phụng, Trường

Mầm non Long Hải, Thôn Hội An xã Tam Thanh chuẩn bị nội dung phát biểu tham

2

luận (nội dung phát biểu, tham luận cần nêu thực tế tình hình, công tác triển khai

thực hiện ở đơn vị: khó khăn, thuận lợi, mô hình hay, bài học kinh nghiệm,…; mỗi

bài  phát biểu, tham luận không quá 07 phút).

- Các đại biểu còn lại nghiên cứu Báo cáo (gửi kèm) để có ý kiến tại hội

nghị.

Để hội nghị đạt k t qu  tốt, đề nghị các đại biểu quan tâm chuẩn bị   ki n và

về dự đúng thời gian và địa điểm quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, PVHTT (Lộc).

T . CHỦ T CH

 T. CH NH V N PHÒNG

PH  CHÁNH V N PHÒNG

Dƣơng Văn Trí

3

CHƢƠNG TRÌNH

HỘI NGH  SƠ  ẾT PHONG TRÀO “ TDĐ XDĐSVH” N M 2022

Stt Nội dung Thực hiện Ghi chú

1
Tuyên bố lý do, giới thiệu thành

phần tham dự

Văn ph ng

HĐND&UBND

2
Phát biểu khai mạc của lãnh đạo

UBND huyện

Đại diện lãnh đạo UBND

huyện

3

Báo cáo tóm tắt k t qu  thực hiện

Phong trào “TDĐKXDĐSVH” năm

2022

Trưởng ph ng Văn hóa

và Thông tin

4
Phát biểu tham luận, ý ki n đại biểu

dự hội nghị

Đơn vị được phân công,

đại biểu dự hội nghị

5
Thường trực Ban chỉ đạo gi i đáp

một số đề xuất, ki n nghị

Trưởng ph ng Văn hóa

và Thông tin (Thường

trực BCĐ)

N u có

6
Phát biểu chỉ đạo của Thường trực

Huyện uỷ

Đại diện Thường trực

Huyện ủy
N u có

7
Phát biểu của Ban Chỉ đạo phong

trào “TDĐKXDĐSVH” tỉnh
Đại diện BCĐ tỉnh N u có

8
Chủ trì ti p thu ý ki n chỉ đạo và

k t luận hội nghị

Đại diện lãnh đạo UBND

huyện

9 Công tác khen thưởng
Trưởng phòng Nội vụ -

LĐTB&XH

10 K t thúc hội nghị
Văn ph ng

HĐND&UBND

		2023-02-09T16:48:14+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Vinh<vinhlq@phuquy.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-09T16:48:21+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Quý<phuquy@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!